
Id: PLMYL-PTDYE-HNWUT-GUPQJ-LDUFK. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR LV/518/10
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zgodności rozwiązań zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki, dla obszaru wyznaczonego działkami 

o numerach ewidencyjnych 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467/1, 467/2, 467/3, 467/4, 
467/5, 468, 469, 640/4 i 640/5 (obecnie 460, 644, 465, 466, 467/1, 467/2, 467/3, 467/4, 467/5 

i 468), obręb A-1 z ustaleniami zawartymi w „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki” 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106, poz. 675), oraz art. 20 ust. 
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2003 r., Nr 80, poz. 717, z 2004 r., Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r., Nr 113, poz. 
954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r., Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r., Nr 127, poz. 
880, z 2008 r., Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413 oraz z 2010 r. Nr 24, 
poz. 124, Nr 75, poz. 474 i Nr 106, poz. 675) w związku z uchwałą Nr XVI/192/08 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2008 roku 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 
§ 1. Stwierdza się, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Aleksandrów Łódzki przyjętego uchwałą nr XXVII/241/04 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 16 grudnia 2004 roku w granicach określonych uchwałą nr 
XVI/192/08 z dnia 31 stycznia 2008 roku, jest zgodny ze „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki” stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXVIII/281/01 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 18 kwietnia 2001 
roku w sprawie uchwalenia „Studium”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


